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         Inledning 

Ridsporten ger glädje och mening för hundratusentals svenskar varje vecka. Blågula ryttare tillhör 

världens bästa och på våra världsunika svenska ridskolor erbjuder vi ridsport för alla. 

 Med en gemensam strategi kan vi fortsätta utveckla ridsporten tillsammans. Ridsport 2025 är ett bra 

bevis på kraften som finns när vi arbetar tillsammans mot gemensamma mål. Nu fortsätter det viktiga 

arbetet med vår uppdaterade strategi Ridsport 2030, den samlade och långsiktiga planen för 

ridsportens gemensamma arbete. 

De beskriver vad som blir viktigast att arbeta med den kommande perioden utifrån aktuellt läge.  

Verksamhetsinriktningen presenteras och beslutas varje förbundsstämma. Det konkreta arbetet 

fastslås sedan i årsvisa verksamhetsplaner – på central-, distrikts- och föreningsnivå.  

 

Tillsammans fortsätter vi att samla ridsportens krafter för att på alla områden närma oss visionen:  

                                                              Svensk ridsport – världens bästa. 

Under verksamhetsåret 2024 kommer Blekinges Ridsportförbund att fortsätta  

arbeta mot Ridsport 2025 och nästa steg blir mot Ridsport 2030! 

• Vi behöver kraftsamla inom Hästvälfärden genom att all hantering kring hästen, ska ske med 

god kunskap och tålamod - ridsporten måste få ta den tid det tar. 

• Vi behöver ha hästen i focus i alla våra engagemang och att ridsporten sker ur ett hållbart 

perspektiv.  

Vi agerar om vi ser något fel och har ständigt hästen i centrum i alla våra engagemang. 

Alla i Svenska Ridsportförbundet står upp för hästvälfärd och agerar om hästar far illa. 

 Vad gör jag om en häst far illa? HÄR kan läsa mer om hur du kan agera 

Ridsportens värderingar och varumärke 

Övergripande mål  

Våra värderingar utgår från allas lika värde och en tydlig demokrati där alla kan påverka.  

Utifrån ledorden ansvar, respekt, engagemang, glädje och tillsammans arbetar vi för värderingar 

och en ridsportanda som är vårt gemensamma förhållningssätt gentemot hästar och människor.

       Distriktets delmål   

Genom att införliva ridsportens värdegrund i all utbildning, förmedla, inspirera, motivera, följa 

upp, guida föreningar och enskilda medlemmar i värdegrundsarbetet. 

 

 

 

https://ridsport.se/om-oss/hastvalfard/vad-gor-jag-om-en-hast-far-illa


 

Värdegrund genomsyrar allt arbete  

Vi tar ansvar – Vi tar ansvar för våra hästar och ser till att hästen finns i en säker miljö. 

Vi agerar om hästen far illa 

Vi respekterar – Vi respekterar alla och lever som vi lär. om vi lär.  

Vi står upp för en trygg ridsport och agerar om någon far illa. 

Vi engagerar - Vårt engagemang för hästar och medmänniskor är vår drivkraft. 

Vi sprider glädje - Vi sprider glädje och gemenskap i en trygg miljö. 

Vi är bäst tillsammans - Vi är schyssta och skapar förutsättningar för varandra att lyckas. 

 

Ridsport utifrån hästens förutsättningar 

Övergripande mål     

Med utgångspunkt i kunskap, beprövad erfarenhet och aktuell forskning skapa bästa möjliga  

förutsättningar för hästens välmående. 

Vi har alla ett etiskt medvetet förhållningssätt till hästen, där kunskaper, färdigheter och 

förhållningssätt är viktiga komponenter. 

”Ridsport utifrån hästens förutsättningar” har två strategiska mål:  

• All ridsport bedrivs utifrån hästens välfärd.  

• Tillgång till hästar som möter ridsportens behov på alla nivåer – rätt häst till rätt ryttare. 

 

                                                                                 Distriktets delmål  

Genomföra utbildningar, sprida kunskap och vägleda i hästvälfärd. Skapa regionala/lokala forum, 

för dialog och erfarenhetsutbyte om hästvälfärd och hästförsörjning. 

 

 

 

 

 



 

Ridsport utifrån människans förutsättningar 

                                                                                 Övergripande mål 

Ideella föreningar är hjärtat i svensk ridsport. Skapa förutsättningar för att fler väljer att rida och 

umgås med hästar i våra föreningar, hela livet. Målsättningen är en attraktiv verksamhet som 

lockar till ett livslångt intresse, där fler väljer föreningen som den självklara utgångspunkten för 

sin ridsport. Alla människor i ridsporten ska vara trygga och kunna lära om hästar och ridsport i 

våra föreningar, hela livet. 

                          ”Ridsport utifrån människans förutsättningar” har två strategiska mål:  

 - Ridsporten erbjuder en attraktiv och trygg verksamhet för alla. 

 - Ridsporten erbjuder personlig och sportslig utveckling för alla. 

                                                                                Distriktets delmål 

Utbilda, guida och stödja föreningar till att förstärka det unika i sina verksamheter.  

Lyfta goda exempel i våra föreningar. Stödja implementering av, och utbildning i digitala system. 

 

Ridsportens utvecklingsmiljöer 

Övergripande mål 

Föreningsmiljön ska vara utvecklande och glädjefylld. Att arbeta med Ridsportens 

utvecklingsmiljöer handlar om att arbeta i enlighet med ridsportens utvecklingsmodell, som 

länkar samman utbildning, tävling och trygghet. 

Skapa förutsättningar för en hållbar utveckling av svensk ridsport och öka vårt inflytande inom 

idrotten, och i samhället, i Sverige och i världen. 

 

                                           ”Ridsporten utvecklingsmiljöer” har två strategiska mål:  

• Ridsportens utvecklingsmiljöer är hållbara och av hög kvalitet för alla.  

• Ridsporten skapar förutsättningar för personliga och sportsliga framgångar på alla nivåer. 

Distriktets delmål 

Erbjuda utbildning, stöd och vägledning om ridsportens utvecklingsmodell till föreningar.  

Sprida kunskap och förstärka arbetet för ett utbildande tävlingssystem. 

Sprida kunskap och vägleda arbetet för att säkra att ridsportens anläggningar håller en hög 

kvalitet. Arbeta för att ridskolan är en levande mötesplats och en jämlik miljö där alla trivs och 

känner sig trygg Stödja föreningar i påverkans-och hållbarhetsarbete. 
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